

استخوان‌های کشتی یونانی کیش شکست:

داستان مرگ خاموش یک اثر گردشگری!



سرنوشت تلخ این کشتی شاید یک عشق نیمه تمام باشد؛ عشقی که حتی پیکر کمر شکسته آن نیز گردشگرانی از سراسر جهان را برای دیدن غروب دل انگیز خورشید به کنارش فرامی‌خواند.

کشتی یونانی یکی از جاذبه‌های اصلی گردشگری جزیره کیش است که آوازه آن شهرت جهانی دارد؛ اما طبق آخرین تصاویر از آن، کمر آن شکسته و این اثر ارزشمند گردشگری در آستانه نابودی کامل قرار گرفت.

پدربرای گردشگران در عرشه کشتی باشند اما در سبانه بی توجهی‌ها و وعده‌های عملی نشده برای احیای آن، پیکر به گل نشسته آن نابود شد تا شمارش معکوس برای از بین رفتن این اثر مهم گردشگری آغاز شود. پیکری‌ها، جایی از آن است که به دلیل تعلل در جلوگیری از نابودی و مدتی پیش قرار بر این بوده که این کشتی به عنوان یکی از نمادهای اصلی گردشگری کیش، بازسازی و

یا عشق ناخدا کشتی به یک دختر ایرانی در مورد کشتی یونانی مطرح است، اما علت به گل نشستن کشتی همچنان در بردهای از ابهام قرار دارد. **العالمی که دوستی به خاک سپرده می‌شود**

گروه گردشگری - کشتی یونانی در سال ۱۳۲۲ توسط شرکت «ویلیام همبلتون» در گلاسکو ساخته شده و وزن آن در هنگام ساخت هفت هزار و ۴۱ تن و طول آن نیز ۱۳۶ متر بوده است. پس گزارش اقتصاد کیش به نقل از ایرنا، این کشتی پس از دست به دست شدن بین مالکان مختلف، در نهایت به یک فرد یونانی فروخته شد. مسئله این است که آیا اصلاً فرصتی برای احیا باقیست؟ یا

کشف جذاب‌ترین مقاصد گردشگری جهان در سال ۲۰۲۴



سفرهای بین‌المللی که آسان‌تر شدن فرآیند اخذ ویزا بوده، اشاره شده است. به عبارت دیگر مسافران در حال حاضر از صدور لکترونیک مجوزهای سفر، معافیت از ویزا برای مسافرت‌های کوتاه مدت و سیاست‌های اجرایی رضایت دارند و مجموع این عوامل باعث شده تا علاقه به سفر افزایش یابد. علاوه بر این یکی از مشکلاتی که هم‌اکنون برای جذاب‌ترین شهرهای توریستی جهان به وجود آمده، گردشگری آلوده و ورود تعداد زیادی مسافر در یک زمان است که مقامات برخی کشورها را مجبور کرده برای کنترل این بحران، سیاست‌هایی همچون وضع عوارض گردشگری، تعیین محدودیت زمانی برای بازدید و... وضع کنند.

تحقیقاتی فوق‌العاده نشان می‌دهد که در سال ۲۰۲۴، از مسافر فرودگاه بین‌المللی بانکوک، ۳۲.۴ میلیون بین‌المللی انجام شده که ۱۰ میلیون سفر بیشتر از تعدادی است که سال گذشته استناد ثبت کرده بود. فرودگاه بین‌المللی استانبول به عنوان یکی از بهترین مقاصد صدر نشین جدول بود و اسامیل توانسته با ثبت ۲۳ میلیون سفر بین‌المللی، در رده‌های بعدی قرار گیرد. مکه یکی از مقاصد زیارتی در جهان اسلام بوده که در سال جاری ۱۹.۳ میلیون نفر بازدیدکننده داشته و در رتبه پنجم جدول قرار گرفته است. در جایی از این گزارش، به یکی از مهم‌ترین دلایل گسترش

گردشگران می‌تواند به بهینه‌ترین شکل ممکن باشد. این شرکت تحقیقاتی با معرفی ۱۰۰ شهر جذاب جهان در هر سال، راهنمای خوبی برای آن دسته از گردشگرانی است که برای انتخاب بهترین شهر، شک و تردید دارند. سال ۲۰۲۴ میلادی رو به اتمام است و در آستانه ورود به ۲۰۲۵ هستیم. جف است که برترین مقاصد گردشگری و جذاب‌ترین شهرها برای بازدید مردمی را از دست بدهیم و به همین خاطر است که سراغ گزارش شرکت فوق رفته‌ایم تا شما را با جذاب‌ترین شهرهای جهان در سال ۲۰۲۴ آشنا کنیم. در سال جاری شاهد برگزاری رویداد بزرگ المپیک تابستانی و

گروه گردشگری - کیش شرکت تحقیقاتی معتبر در سال جاری گزارشی جامع و دقیق از جذاب‌ترین شهرهای جهان در سال ۲۰۲۴ منتشر کرده است که می‌تواند راهنمایی مفید برای مسافران و علاقه‌مندان به گردشگری باشد. این گزارش با تحلیل داده‌های مختلف از جمله جاذبه‌های فرهنگی، تاریخی، طبیعی و همچنین امکانات رفاهی و تفریحی هر شهر، به رتبه‌بندی این مقاصد پرداخته است. مسرور این گزارش نه تنها اطلاعات ارزشمندی درباره بهترین مقاصد گردشگری ارائه می‌دهد، بلکه به مسافران کمک می‌کند تا برنامه‌ریزی بهتری برای سفرهای خود داشته باشند و تجربه‌ای بی‌نظیر از سفر به این شهرها کسب کنند. با





مجموعه راماسپا

قدیمی ترین مجموعه آموزش و خدماتی تخصصی گردشگری تندرستی، اسپا و ماساژ

- آموزش و تربیت حرفه ای ترین مدیران و فعالان حوزه ماساژ
- ارایه مشاوره تخصصی و استاندارد سازی فضاهای اسپا در هتلها، مجموعه های زیبایی و اسپاهای مستقل همراه با گواهینامه معتبر قابل ترجمه رسمی
- برگزار کننده کارگاهها و ایونت های مرتبط با گردشگری تندرستی
- طراحی و اجرای لوکس ترین سفرهای تفریحی آموزشی در داخل و خارج کشور
- دارای ۳۰ نماینده فعال در داخل و خارج از کشور
- اعطای نمایندگی به اشخاص حقیقی و حقوقی
- آمادگی عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی و ادارات و سازمانهای دولتی و خصوصی

کلدن راماسپا تعریفی متفاوت از آرامش، زیبایی، موفقیت و افتخار برای شما که متفاوت می‌اندیشید


۰۹۱۲۴۴۳۲۳۵۲

۰۷۶۴۴۴۲۱۰۲۶

Goldenramaspaco
Kish. Ramaspa.ir

بازار پادنا، ورودی C، طبقه اول، واحد ۱۰۱

مسیر پروازی کیش - دبی - کیش



کیش - دبی - کیش

کیش - دبی - کیش

شنبه و شنبه
کیش - دبی ۱۰:۴۰ به ۱۱:۵۵
دبی - کیش ۱۳:۰۵ به ۱۳:۱۵

روابط عمومی و امور بین الملل
شرکت هواپیمایی کیش

هواپیمایی کیش
KISH AIR

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه